＜2026年度　帰国生選抜＞

東 京 農 業 大 学 長　殿

To: President
    Tokyo University of Agriculture

学校名
School Name

住所
School Address

本紙記載責任者役職名および氏名
Person responsible for the content of this certificate:

役職名
Title

氏名
Name

(yyyy/mm/dd) ～ ○(yyyy/mm/dd)

(yyyy/mm/dd) ～ ○(yyyy/mm/dd)

(yyyy/mm/dd) ～ ○(yyyy/mm/dd)

(yyyy/mm/dd) ～ ○(yyyy/mm/dd)

(yyyy/mm/dd) ～ ○(yyyy/mm/dd)

【注意事項】

・現在在留中の場合は「現在に至る」を選択してください。

貴大学志願者（　　　　　　　　　　　（生年月日： ））は下記のとおり、
海外に在留したことを証明します。

Place of residence (city, country)

海外在留証明書
CERTIFICATE OF OVERSEAS RESIDENCE

（公印）
Official

Seal

記

I hereby certify that (name) , born on

 (Date of Birth)  , who has applied for admission to your

university, resided there in as given in detail below.

○現在に至る

○現在に至る

○現在に至る

○現在に至る

在留地（都市、国名）
滞在期間 Period of residence

○現在に至る

作成日
Date

上野 朋大
線

	Sheet1

	fill_8:
	fill_9:
	Title:
	Name:
	fill_3:
	fill_4:
	fill_5:
	fill_6:
	fill_7:
	Text2:
	Text3:
	Text4:
	Text5:
	Text6:
	Text7:
	Text8:
	Text9:
	Text10:
	Text11:
	Text12:
	Text13:
	Text14:
	Text15:
	Group16: Off
	Group17: Off
	Group18: Off
	Group19: Off
	Group20: Off
	日付1_af_date: